PÍeíertura Munrcipalda .
VERTENTE DO LERIO

i
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' O9O/2023

Concede Licença Prêmio.

CONSIDERANDO, o requerimento de gozo de Licença Prêmio dos servidores abaixo
relacionados.

RESOLVE:

Art. lo - Conceder l-icença Prêmio aos Servidorcs abaixo relacionados

Aú. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 3l dejulho de 2023.

'.ilí.R á
NATO LIMA DE SALES

PREFIiITO

n0ucÁ00 xo ouÂ0i0 D0 Allso§ 0r PnEtlTUü

DÍ ltnltrlt D0 uno
7

ç3

Matrícula Nome Secretâriâ Datâ de
início

Período Período
aquisitivo

4090059 Adriana Barbosa da Silva EducaÇào 21108/2023 0l mês t999/2009
4090059

^driana
Barbosa da Silva Educação 2t t09/2023 01 mês 2009/20t 9

8000011 Almeni de Lima Amrda Educação 01/08/2023 0l mês I99,1/2004
8095704 Gilvanete Ramos de Oliveira

Barbosa
Educação t4108t2023 20t2t/2022

8090089 Lucilene Maria Lima da
Silva

Educaçâo 01t08t2023 2004/2014

8095659 Maria Baüosa do
Nascimento

Educação 01/08n023 02 mcscs 20t1t2021

8095300 Maria Dilzâ Lima de Lucena Educação 01t08t2023 02 mcses 2009/2019
li000026 Maria José Silva dos Santos Educação 22/08t2023 04 meses 200412014

4096508 Maria l,ucivania da Silva Saúde t 5/08//2023 0l mês 20t 1/202)
40s5651 Rosincidc ()liveira rla Silva Saúde t5/08/2023 0l mês 201t 12021

ÊÍí

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP 55.760-000
CNPJ no 40.893.646/0001-60 | Fone r (81)363-7156 Site.

O PreGito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobÍetudo pela Lei Orgânica local;

02 meses

02 nrcses